П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

15 августа 2024 г.                                                                                         № 619-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 17 августа 2021 г. № 795-п
«О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах
Апанасенковского муниципального округа, объектах сельского хозяйства и
предупреждению гибели людей от пожаров»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 24 октября 2022 г. № 1885 «О внесении изменений в Правила проти-

вопожарного режима в Российской Федерации», администрация Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 17 августа 2021 г. № 795-п «О ме-

рах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах Апана-

сенковского муниципального округа, объектах сельского хозяйства и преду-

преждению гибели людей от пожаров» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.2. В абзаце третьем пункта 3.2 слова «не разводить костры,» исклю-

чить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов